
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO il D.P.R. n. 414/74; 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297; 
VISTA l'O.M. n.215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 
del 4/08/1995, n.293 del 24.06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 
VISTO il D.P.R. n. 567 del 10.10.1996, modificato e integrato dai D.P.R. 156/99, 105/01, 
301/05 e 268/07; 
VISTO i risultati delle elezioni dei giorni 26 e 27 novembre 2023; 
VISTI i verbali del seggio elettorale n. 1; 
CONSIDERATO che tutto si è svolto con assoluta regolarità e non sono pervenuti reclami contro  
la graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 
 

L’ELENCO DEGLI ELETTI COMPONENTI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2023-2026 
 

COMPONENTE GENITORI 

1 OTTAVIANI DESIREE 

2 ANGELUCCI ANTONELLO 

3 FILIPPI EMILIANO 

4 CACCIAMANI ANDREA 

5 HERNANDEZ FIOR D’ALIZA 

6 PALMISANI DONATELLA 

7 CACCIAMANI LUANA 

8 SINI VERONICA 

 

COMPONENTE DOCENTI  
 

1 DURANTI ROBERTA 

2 COLALUCE VINCENZO 

3 PEROTTI CRISTIANA 

4 MICARELLI ANNA RITA 

5 BARBERI ELIANA 

6 PINI GIUSEPPINA 

7 CERULLO DONATELLA 

8 DE VITO ANTONELLA 





 

COMPONENTE A.T.A. 
 

1 MORANTI ELISABETTA 

2 CRISTOFANELLI LUCIANA 

  
 
 
  

             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                               Prof. Francesco Trauzzi 
                                                                                                                  (documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e delle norme ad esso connesse) 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-05T12:15:26+0100
	FRANCESCO TRAUZZI




